
Vstupní  napětí:

IP20

AC  100~240V  50/60Hz

Řídicí  signál:

Rádiové  zařízení  (RED):  ETSI  EN  300  440  V2.2.1

CE,  EMC,  LVD,  ČERVENÁ

Název  produktu:

Max.  10  A

2.4G  Řídicí  vzdálenost:

Krytí:

IEEE  802.11b/g/n  2,4  GHz

PSV

lze  použít  s  dálkovým  ovladačem  C2

AC  100~240V  50/60Hz

Provozní  teplota:

Norma  EMC  (EMC):

Výstupní  proud:

Výstupní  napětí:

-10~40°C

Inteligentní  přepínač  (2,4  GHz)

Výstupní  výkon:

30  metrů

Bezpečnostní  norma  (LVD): ČSN  EN  62368-1:  2020  +  A1:  2020

Kontrolka

2.4G  +  TLAČNÉ  PŘIPOJENÍ

Osvědčení:

Číslo  modelu:

1000W–2400W

Standardy  WiFi:

ETSI  EN  301  489-1  V2.2.3  ETSI  
EN  301  489-17  V3.2.4

SOUBOR

49m
m

Číslo  modelu:  SWR

•  Díky  funkci  obousměrné  komunikace  2,4G  RF  je  nutné

•  Automatické  přesměrování:  Automaticky  přesměruje  signál  dálkového  ovládání  

na  jiný  přepínač,  čímž  se  dosah  dálkového  ovládání  stává  nekonečným

•  Jeden  ovladač  lze  spárovat  s  12  dálkovými  ovladači  (dosah  ovládání  30  
m)

•  Používá  se  k  zapínání/vypínání  LED  světel  (bez  funkce  stmívání),  tradičních  

žárovek,  halogenových  žárovek,  topení,  elektrických  krbů  a  dalších  

tradičních  spotřebičů

•  Podpora  ovládání  tlačítkem  PUSH  nebo  raketovým  spínačem

•  Podpora  Alexy,  Google  Assistant,  Yandex  Alice  (je  vyžadována  2,4GHz  brána)

•  Podporuje  ovládání  aplikací  „Tuya  Smart“  (je  vyžadována  2,4GHz  brána)

Parametry

Funkce

Inteligentní  přepínač  (2,4  GHz)

49mm25mm

Machine Translated by Google



PŘEPÍNAČPŘEPÍNAČ

Alexa /  Google

4G /  5G /  Wi-Fi

APLIKACE

Brána
(Model:  WL-Box2)

Router

Tuya  Cloud

Vzdálený

LL1

Metoda  2Metoda  1

L1LL1 L

Raketový  spínač
Tlačítkový  spínač

Vstup:  100–240  V~

Lampy  a

Vstup:  100–240  V~

Výstup:  100–240  V~

Lampy  a
domácí  spotřebičedomácí  spotřebiče

Lampy  a

Raketový  spínač
Tlačítkový  spínač

Výstup:  100–240  V~Výstup:  100–240  V~

Raketový  spínač

Vstup:  100–240  V~

Tlačítkový  spínač

domácí  spotřebiče

Aplikační  diagram

Schéma  zapojení

PŘEPÍNAČ

Číslo  modelu:  C2

Machine Translated by Google



TLAČITÝ  spínač /  Kolébkový  spínač

Číslo  modelu:  C2

„
2).  Stiskněte  libovolnou  skupinovou  zónu  3krát  během  

3  sekund,  propojení  je  dokončeno.

„

3:  (STLAČTE  spínač /  kolébkový  spínač)  změňte  nastavení  
„VYP“  na  „ZAP“.

Kontrolka

1).  Aktivace  režimu  odpojení

Hloubka  rozvodné  krabice  je  větší  než  50  mm

Podpěra  za  stojící  rozvodnou  krabici,

2:  vypnutí  stmívače  na  10  sekund,  zapnutí

znovu.

1:  krátce  stiskněte  1krát  tlačítko  „SET“,  

indikátor  bliká.

Pokyny  k  propojení  kódu

Instalační  schéma

Kompatibilní  s  dálkovým  ovládáním  (nutno  zakoupit  samostatně)

K1 /  K1-B S1W+B1 /  B1-B /  T1C2 FUT087 /  FUT087-BK2 /  K2-B

SOUBOR

NA
Číslo  modelu:  C2

Machine Translated by Google



3:  (STLAČTE  spínač /  kolébkový  spínač)  změňte  nastavení  
„VYP“  na  „ZAP“.

3.  Nerozebírejte  zařízení,  pokud  nejste  odborník,  jinak  by  mohlo  dojít  k  jeho  poškození.

znovu.

Kontrolka

4.  Nepoužívejte  světlo  v  místech  s  kovovými  předměty  v  širokém  dosahu  nebo  silnými  elektromagnetickými  vlnami  v  
blízkosti,  jinak  bude  vážně  ovlivněn  dosah  světla.

2.  Ujistěte  se,  že  vstupní  napětí  je  stejné  jako  požadavky  zařízení.

2:  vypnutí  stmívače  na  10  sekund,  zapnutí

1.  Před  instalací  vypněte  napájení.

Pozor:  Propojení  nebo  odpojení  musí  být  ve  stejné  

skupině.

1:  krátce  stiskněte  1krát  tlačítko  „SET“,  
indikátor  bliká.

2).  Stiskněte  odpovídající  skupinové  zóny  5krát  
během  3  sekund,  odpojení  je  dokončeno.

„

Pozor:  Všechny  „chytré  spínače“  musí  být  propojeny  s  jedním  dálkovým  ovladačem.

„

Zařízení  mohou  přenášet  signál  na  jiné,  pokud  se  nové  zařízení  nachází  do  30  m,  a  to  na  nespočet  kontrolní  vzdálenost  

automatickým  přenosem.

použití  ve  vlhkém  prostředí

1).  Aktivace  režimu  odpojení

Stmívač  nemůže

Číslo  modelu:  C2

NA

SOUBOR

Vyrobeno  v  Číně

Pokyny  k  odpojení  kódu

Instrukce  pro  přenos  funkcí

Inteligentní  přepínač

Vzdálenost  30  m Vzdálenost  30  m Vzdálenost  30  m

Inteligentní  přepínač Inteligentní  přepínač

Automatický  přenosAutomatický  přenos

Číslo  modelu:  C2

Oznámení

Machine Translated by Google


